Rogério
Á À

Allin
\:`-ioPea3aA

~non ep unue;eA snetRevi

.1  AO EGRÉGIO PLENA

Tiago Piotto da Silva
Vereador

IIMPF

_u• .4r. MUNICIPAL DA ESTÂNC A
TURÍSTICA DE IBITINGA – SP.

da nseca

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-,~cict We,~et
_ t'a/ukd&rae—ido. 0304

Camara Municipal de Ibitinga

11 1 11 111 11111111 1 1111 1 III
Protocolo Geral n° 1 31 012 01 8

Data: 24/04 2018 Horário: 21:34
Legislativo - REQ 270/2018

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 92/2018, protocolizado nesta Casa em 23/04/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar Termo de Convênio com a
Universidade de Araraquara — UNIARA, objetivando a realização de estágio curricular
obrigatório, não remunerado, e dá outras providências.

Atendendo a solicitação da Senhora Prefeita Municipal, segue referido projeto
para ser apreciado e votado em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 24 de abril d e :.

iiii  thr–  ~

"rvneael (Ars de Mira

Plal -11W'
Mak  IVA

Ri os All;ç
‘SA 	;erO l'

W'' 'sé Aparecido da Rocha
41 1  Vereador

or
s Marques

	Page 1